1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS- PPGAC

EDITAL PPGAC Nº 01/2019 - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção de Bolsa do Programa do Mestrado Acadêmico em Artes

Cênicas torna público o resultado das inscrições no Edital n° 01/2019, com vistas

à seleção de bolsistas para a concessão de Bolsas Demanda Social da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes).

Nome Situação

PAULO FELIPE BARBOSA DA

SILVA

Deferida

MATHEUS DA SILVA FILGUEIRA Deferida

DYONNATAN DA SILVA COSTA Deferida

EVANILDO DA SILVA

ALBUQUERQUE KAXINAWÁ

Deferida

ANDERSON FABRICIO TEIXEIRA

SOARES

Deferida

Rio Branco/AC. 07 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Presidente da Comissão de Bolsa CAPES/DS

Original assinado*